Toutes spécifications sous réserve de modifications sans préavis.
G1.1008Uni/F Rev. C     06/2016
Manomètre industriel, tout inox
Modèle 1008
Suivant ASME B40.1 et EN 837-1
Diamètre nominal : 63 mm et 100 mm
Précision : Classe 1,6 (EN)
 Caractéristiques

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Encombrements en mm
Codification
Diamètre Matière en
contact avec le
fluide
Version Raccord
process
Orientation
du
raccord
Echelle Unité de
pression
Bain d´huile Options (X)
(63)
63 mm
(100)
100 mm
(S) 316 (1.4404) (=) Standard
IP65
 (évent fer-
mé)
(L) Bain d´huile
 IP65
(01) 1/8 NPT mâle
(02) ¼ NPT mâle
(04) ½ NPT mâle
 (uniquement
DN100, rac-
cord vertical)
(13) G ¼ B mâle
(KA) ¼ mâle
 conique
 JIS/BSP
(KJ) ¼ mâle
 parallèle
 JIS/BSP
(L) Vertical
(B) Arrière
-1/ 0
-1/ 1,5
-1/ 3
-1/ 5
-1/ 9
 0/ 1
 0/ 1,6
 0/ 2,5
 0/ 4
 0/ 6
 0/ 10
 0/ 16
 0/ 25
 0/ 40
 0/ 60
 0/ 100
 0/ 160
 0/ 250
 0/ 400
 0/ 600
 0/ 1000
(BAR)
psi et autres